

DÜNYA TÜRK GİRİŞİMCİLER KURULTAYI TOPLANIYOR

TOBB/DEİK tarafından 2009 yılında 80 ülkeden 2000'i aşkın katılımıyla gerçekleştirilen Dünya Türk Girişimciler Kurultayı, bu yıl **18-19 Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda** T.C. Ekonomi Bakanlığı ve DEİK ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

Dünya Türk İş Konseyi'nin (DTİK) en önemli faaliyetlerinden biri olan Kurultay, bu yıl, 18-19 Kasım 2011 tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda, T.C. Ekonomi Bakanlığı ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nun (DEİK) ev sahipliğinde gerçekleşecek.

Bu yıl Dünya Türk Girişimciler Kurultayı'nda, "Değişen Dünyada Yükselen Türkiye" ana teması altında Bakanlar Kurulu üyelerinin katılımıyla "İnteraktif Oturum" ve "Bölgesel Oturumlar" düzenlenecek. Yurtdışında yerleşik Türk girişimcilerinin karşılaştığı sorunlar uzmanlar, gazeteciler, öğretim görevlileri ve tecrübeli girişimcilerle tartışılacak ve soru cevap şeklinde paneller gerçekleştirilecek. Diğer taraftan, "ikili iş görüşmeleri" ile dünyanın dört bir yanından katılan Türk girişimcilerin hem birbirleriyle tanışması, hem de anavatandaki muhataplarıyla işbirlikleri ve ortaklıklar kurmasına zemin oluşturuyor.

Kurultaya son başvuru tarihi 1 Kasım 2011 olup, katılım başvuruları ise www.dtik.org.tr adresinden yapılıyor.

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yurtdışındaki Türk iş insanlarını "cesaret çiçekleri" olarak tanımladığı 10-11 Nisan 2009 tarihinde yapılan Dünya Türk Girişimciler Kurultayı, yaklaşık 80 ülkeden 2 bini aşkın Türk girişimci ve profesyonelin katılımıyla yapılmıştı. DTİK, kurultay sonrası da faaliyetlerine 5 bölge komitesi (Afrika-Orta Doğu-Körfez, Amerika, Asya Pasifik, Avrasya, Avrupa) ile devam ederek, yurtdışında yerleşik Türk girişimciler top-



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
EKONOMİ BAKANLIĞI



Dünya

Türk Girişimciler

Kurultayı

'Değişen Dünyada Yükselen Türkiye'

18 - 19 Kasım 2011

İSTANBUL Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı

Son Başvuru Tarihi: 1 Kasım 2011

Başvuru için: www.dtik.org.tr

Bilgi için: kurultay2011@deik.org.tr

Tel: 00 90 212 339 50 68



DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ
WORLD TURKISH BUSINESS COUNCIL

lantılarını beş bölge ülkelerinde gerçekleştirdi. Yurtdışında yerleşik Türk girişimci ve yöneticilerini resmi makamlar ile buluşturan Konsey, iletişim platformu www.dtik.org.tr adresini kurarak 72 ülkeden bin 800'e yakın Türk girişimcisi ve profesyonelinin iletişimde kalmasını sağlayarak faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor.